UBND HUYỆN KON RẪY CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KINH TẾ - HẠ TẦNG

Số:         /KT&HT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Rẫy, ngày     tháng      năm 2023

V/v lấy ý kiến dự thảo Quy định về

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của phòng Kinh tế và

Hạ tầng huyện Kon Rẫy

     Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BKHCN ngày 01/3/2021 của Bộ trưởng Bộ

Khoa học và Công nghệ về hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ

quan chuyên môn về khoa học và công nghệ thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, cấp

huyện;

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BGTVT ngày 30/7/2021 của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải Hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan

chuyên môn về giao thông vận tải thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc

tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương;

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BCT ngày 28 tháng 01 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan

chuyên môn về công thương thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc

Trung ương và Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành

phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Thông tư số 03/2022/TT-BXD ngày 27 tháng 9 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Xây dựng hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan

chuyên môn về xây dựng thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung

ương và Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố

trực thuộc trung ương;

Theo chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện đã

dự thảo Quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Kon Rẫy. Để nội dung đảm bảo đúng quy định và

phù hợp với thực tế địa phương, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện kính đề nghị các

cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, UBND các xã, thị trấn tham gia ý kiến về dự

thảo Quyết định ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Kon Rẫy (có Dự thảo Quyết định kèm theo).

Ý kiến tham gia gửi về Phòng Kinh tế và Hạ tầng trước ngày 07/4/2023, để

tổng hợp, hoàn chỉnh và thực hiện các bước theo quy định.

Rất mong sự quan tâm, phối hợp của các đồng chí./.

Nơi nhận:   TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- UBND huyện;

- Lưu KT&HT.

Lê Quang Chính

BẢNG THỐNG KÊ CHƯƠNG TRÌNH, DỰ ÁN, ĐỀ ÁN CÓ ỨNG DỤNG  KHOA  HỌC CÔNG NGHỆ

TỪ NĂM 2013-2022

STT

Năm thực hiện/ tên dự

án/nguồn vốn thực

hiện

Địa điểm thực hiện
Quy mô thực hiện/

tổng mức đầu tư

Đánh giá tình hình thực hiện

 (Năng suất, sản lượng)

		2023-04-05T10:40:00+0700

		2023-04-05T13:25:13+0700

		2023-04-05T13:25:13+0700

		2023-04-05T13:25:13+0700

		2023-04-05T13:25:13+0700